5 Ofr. sopra, p. 1 1 1 .
2 Cfr. sopra, p. 151.
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ex iure in sententia contra eundem lata per nos et coniudices nostros 
iilmoset revmos inquisitores generales, autlioritate nostra et eorundem illrum 
et revrum doniinoruin inquisitorum etc., iiidicavimus preces h umili ima s 
dicti Annibalis exaudiendas et m isericorditer sublevandas ac permutan- 
das in parte poenas eidem ut supra impositas, sperantes te Annibalem 
hie praesentem liac dem entia magis ac magis Deo, ecclesiae et m inistri» 
eiusdem fore devinciendum, in detestationeni m alignantium haereticorum 
et in salutoni animae tuae.

Im prim is igitur bona tua, a quibns ex iure exeideras, paterno animo 
tibi condonamus ex gratia, volentes ea onuiia in tua esse facúltate, ac 
si nunquam ab eis ob liaereses decidisses, concedentes et volentes insu
per quod possis assequi et adire quascunque haereditates quovis iure 
obvenientes; et pro liuiusmodi gratia condemnamus te ad numerandum 
et solvendum libras quinquaginta bolonenorum monetae Bononiensis 
rectoribus societatis pauperum verecundorum Bononiensium, et tenearis 
lioc fecisse infra terminum praesentis anni, et cum persolveris tantum 
pecuniae, debeas liabere a rectoribus praedictis attestationem in scriptis, 
quam consignes dom ino inquisitori Bononiensi pro tempore etc.

Item sententias per te quomodocunque latas vel instrumenta per te 
facta, cum ultra annum im plicitus esses liaeresibus, Arma et rata vo- 
lumus, fac-imus et decernimus.

Item abolemus infamiam, quam incurristi ex decretis canonicis ob 
graves liaereses, quibus per aliquot annos adliaeseras, restituentes tibi 
insuper ex m isericordia gradum doctoratus et facultatem  ad officia pu
blica consequenda, non autem ad beneficia ecclesiastica.

Volentes tamen, ne videamur dissimulare tam grave scelus liaeresis, 
<juod loco istarum poenarum tenearis toto tempore vitae tuae ieiunare 
singulis feriis sextis dieque eadem dicere septem psalmos poenitentiales 
et larg iri elemosinam pauperi ut tib i suggesserit Spiritus Sanctus. Itidem 
volumus et imponimus quod serves feria quarta de ieiunio, psalmis et 
elemosina per annum continuum.

Item quod tenearis perpetuis temporibus ter in anno confiteri pec
cata tua sacerdoti et devotius sumere sanctissimum Eucharistiae sacra
mentimi.

Item loco perpetui carceris, in quo eras immurandus, ex dementia 
tibi decernimus civitatem Genuae, quam nequeas egredi nisi de licentia 
inquisitoris Genueusis ; cum vero e Genua discesseris civitas Bononien- 
sis erit tibi carcer perpetuus; quem non exibis nisi ex licentia inquisi
toris Bononiensis.